Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 30/2025 CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 PROJETO DE
OFICINAS CULTURAIS ARTE PARA TODOS – 2026

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013

e o previsto no Decreto Municipal nº 8.427 de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO a 2º CONVOCAÇÃO

para atribuição de aulas dos proponentes credenciados no primeiro período do Edital de Credenciamento nº

30/2025 Credenciamento nº 03/2025 Projeto de Oficinas Culturais Arte Para Todos – 2026:

2º CONVOCATÓRIA PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS

DIA: 05/03/2026 (QUINTA-FEIRA)
HORÁRIO: DAS 08H30 ÀS 11h30 E DAS 14H00 ÀS 16H30
LOCAL: SEDE ADMINISTRATIVA DA FUNDART
ENDEREÇO: PRAÇA NÓBREGA, 54, CENTRO, UBATUBA/SP, CEP: 11.690-153.

Nº PROPOSTA PROPONENTE NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

21 Teatro Anna Alice Garcia Rangel 80 1º Credenciado

Demanda prevista:

Turma 01 – Segunda e Terça-feira – 18h30/20h30 – Teatro Municipal

Obs.: 1- O proponente que não comparecer para assinar o termo de aceite da demanda será considerado como desistente;
2- O proponente com pendência de documentação, no ato da assinatura do termo de aceite, deverá comprovar a sua
regularidade sob pena de cancelamento da atribuição da demanda; 3- Os horários, dias e locais das turmas podem sofrer
alterações em razão do melhor funcionamento das oficinas culturais.

Ubatuba, 02 de março de 2026.

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente